
 

 

Oplæg fra Joa  til ar ejdsgrupper e o  ye pulje iddelkriterier: 
 

 Hvorda  ka  vi fordele puljer edre? 

 Hvorda  ka  vi rette puljer ere od delspla e ? 

 Hvorda  får vi puljer til at række læ gere? 

 Vil der være et a  elø  vi støtter ed? 

 Ka  vi eskrive at der er projekter der støttes og ikke støttes? 

 Ka  a  søge til sa e projekt år efter år ude  at for e sig? 

 Skal der kræves sa ar ejdspart ere i dele , ikke are a  kø er sig i d? 

 Krav o  opl s i g at der er a ept fra sa ar ejdspart ere? 

 Ti g vi ikke støtter, feks forplej i g, tra sport, ol 
 Pulje til opstart af aktivitet 
 Ka  a søg i ge  være for s al, e  ra e for få, ku  være et par ti er o  uge ?  

 

 

Fra Kulturudvalget: 

Ma  elø : Det ku e være at vi so  udga gspu kt ikke giver ere e d 5 . ,-. Ved større a søg i ger, 
f.eks. over . ,- forve tes er ed/ege fi a sieri g.  

Det ka  vægtes, at a  ka  opleve oget a  eller sikke ka  opleve i S dhav e .  

 

N e sa ar ejder, særligt hvis a  søger til sa e projekt flere år i træk.  

 

Forslag fra Sofie o  e  u gepulje, f.eks. 5.  til s å projekter. 

  
Fordeli g af puljer: Kræver at vi tæ ker strategisk over det.  

Rettet od delspla e : Ige  kræver det at vi selv er op ærkso e på det.  

 

Få pulje  til at række: Vi ka  være skrappere i starte  af året.  

 

Sa e projekt år efter år: Er der reelt projekter, der ikke for es? Ma  ka  risikere at et 
projekt/arra ge e t liver dårligere at skulle for  sig hvert år.  



 

Der lægges vægt på at a  har lokale sa ar ejdspart ere.  

 

Der ka  være ti g vi so  udga gspu kt ikke støtter. Me  det er vigtigere at sige, hvad vi ger e vil støtte.  

Svært at være ekspli it ude  at udelukke evt. gode projekter.  

 

Det er tu gt ad i istrativt at have flere forskellige puljer.  

 

Vi skal altid vurdere støtte elø  ud fra for ål, ålgruppe, a tal .v.  

 

Fra So ialudvalget: 

Vi skal følge forvalt i gslove s regler, så at alle a søg i ger eha dles i dividuelt. 

Æ dri g af kriteriu : Ved a søg i g ude fra å der kræves sa ar ejdspart er i dele . Part er skal være 
verifi eret. 

 

Fra By iljøudvalget: 

Vi sy es at kriterier e er gode. Og det er godt at de er lavet på de  åb e åde. 

Der ku e ligge e  liste over projekter fra Bydelspla e  på side  ed pulje idler. 

 

 

 


